[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от ____21.09.2012____

                                  № ___95__

О награждении Почетной грамотой

Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Покачи, на основании решения Думы города от 27.04.2012 № 31 «О Положении о наградах и почетных званиях города Покачи», протокола заседания комиссии города Покачи по наградам и почетным званиям от 05.07.2012 года, Дума города
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за высокий профессионализм, активный вклад в воспитание детей, развитие их творческого потенциала и в связи с профессиональным праздником Днем учителя:

	Иванову

Галину

Васильевну
	-
	учителя русского языка и литературы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

	Кордюкову

Любовь

Владимировну
	-
	учителя-логопеда МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»;

	Яноху

Веру

Ивановну
	-
	музыкального руководителя МБДОУ Детский сад комбинированного вида «Рябинушка».

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города Борисову Н.В.

Председатель Думы города                                        Н.В. Борисова